
ZK CIESZYN Z OZ BIELSKO-BIAŁA PO RAZ PIERWSZY TRIUMFUJE 
W MISTRZOSTWACH OKRĘGU KATOWICKIEGO W KOSZYKÓWCE
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26 października 2024 roku odbyły się IX Mistrzostwa Okręgowe Służby Więziennej w koszykówce organizowane przez 
Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Katowicach. Do mistrzostw zgłosiło się siedem reprezentacji z podległych 
jednostek penitencjarnych. Turniej odbył się w hali sportowej Szkoły Podstawowej w Górkach Wielkich.

Inauguracji turnieju dokonał o godzinie 8:00 Zastępca Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Katowicachpłk 
Paweł Golanka, który przywitał wszystkich uczestników zawodów oraz życzył zawodnikom sportowej oraz zaciętej 
rywalizacji.

Mecze rozgrywane były w dwóch grupach systemem „każdy z każdym” w grupie. Do fazy finałowej turnieju 
awansowały po dwie najlepsze drużyny z grupy. Nasza reprezentacja ZK Cieszyn – OZ w Bielsku-Białej w półfinale 
spotkała się z drużyną z AŚ Bytom. Od początku spotkania wypracowaliśmy sobie przewagę i kontrolowaliśmy wynik do 
samego końca jednocześnie zapewniając sobie awans do finału rozgrywanych zawodów. W decydującym spotkaniu 
zmierzyliśmy się z zespołem z ZK Racibórz, który tzw. rzutem na taśmę awansował do finału. Podobnie jak w półfinale 
od początku do końca utrzymywaliśmy przewagę nad zespołem z Raciborza doprowadzając do zwycięstwa i po raz 
pierwszy sięgnęliśmy po mistrzostwo okręgu katowickiego w koszykówce.

Spośród wszystkich funkcjonariuszy dwóch zawodników otrzymało indywidualne nagrody, które ufundował NSSZ 
Solidarność. Warto wspomnieć, że wyróżnienie za zdobycie największej ilości punktów trafiło do funkcjonariusza z ZK 
Cieszyn, a MVP zawodów otrzymał zawodnik z ZK Głubczyce. Nagrody rzeczowe wręczył przewodniczący NSSZ 
Solidarność Andrzej Kołodziejski.Uroczystą ceremonię zakończenia zawodów przeprowadził Dyrektor Zakładu Karnego 
w Cieszynie płk Krzysztof Sojka podsumowując, iż zawody oraz rywalizacja stały na bardzo wysokim poziomie. 
Dziękujemy wszystkim uczestnikom turnieju za sportową rywalizację oraz grę fair play.

 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA TURNIEJU

IZK Cieszyn OZ Bielsko-Biała
IIZK Racibórz
IIIZK Głubczyce



IVAŚ Bytom
VZK Strzelce Opolskie nr.1
VIZK Tarnowskie Góry
VIIZK Jastrzębie-Zdrój
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